[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº      /2022
Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos, no sentido de realizar a Pavimentação Asfáltica da Rua Manoel Francisco, bairro do Curral Novo.
JUSTIFICATIVA
A Pavimentação da rua supracitada é de muita importância aos moradores da localidade, condições digna de transitar pela referida rua que atualmente se encontra em estado precário prejudicando o trafego dos moradores e veiculo. Além de trazer benefícios para a população.

Ciente de que medidas serão adotadas para o pronto atendimento desta justa reivindicação, reiteremos nossos votos de consideração.
Sala das Sessões, 15 de agosto de 2022
Moana Meira

Vice – Presidente da Câmara Municipal de Jequié

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.